博览世界 科技为先

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2023-068

债券代码：123010          债券简称：博世转债

广西博世科环保科技股份有限公司

关于中标海外供货项目的公告

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到海外某

纸业公司出具的《中标通知书》，确认公司中标烧碱及废水处理装备供货及配套

技术服务项目，中标金额合计约 5,000 -6,000 万美元（具体金额因业主商业信息

需要保密），按照本公告日银行间外汇市场人民币汇率中间价 1 美元对人民币

7.1795 元计算，上述合同金额折合人民币约 3.59-4.31 亿元。现将具体情况公告

如下：

一、中标项目概况

（一）中标项目一

1、项目名称：烧碱装备供货及配套技术服务项目

2、中标金额：约 2.89-3.21 亿元人民币

（二）中标项目二

1、项目名称：废水处理装备供货及配套技术服务项目

2、中标金额：约 0.7 -1.1 亿元人民币

二、项目中标对公司业绩的影响

本次公司中标海外烧碱及废水处理装备供货及配套技术服务项目，中标金额

合计人民币约3.59-4.31亿元，是公司依托制浆造纸清洁化生产技术与系统集成等

领域的核心技术优势和丰富的项目建设经验，持续拓展海外市场取得的重要成果，

充分表明海外优质客户对公司技术和设备的高度认可。公司将以此次合作为契机，

全面提升清洁化生产领域综合一体化技术服务能力，全力打造制浆造纸装备领域

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                博览世界 科技为先

世界一流企业。若该项目能顺利签订合同并实施，将对公司未来经营业绩产生积

极影响。

三、风险提示

该项目尚未签订合同，项目具体金额、实施内容等以正式签订的合同为准，

公司将严格按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市

公司规范运作》的相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

 2023年6月21日

	一、中标项目概况